
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Innbydende og moderne leilighet 
Attraktivt boligområde 

God planløsning ‑ To bad 

Kirsten Brynes veg 18, 4344 BRYNE



Kirsten Brynes veg 18

Plantegning 
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​

Attraktiv og sentrumsnær 
beliggenhet

Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å kunne presentere Kirsten 
Brynes veg 18 for salg.
En delikat leilighet i 2. etasje med god planløsning og moderne 
inntrykk.

Verdt å legge merke til:
‑ Leiligheten ble betydelig modernisert i 2019
‑ 2 tiltalende bad
‑ 2 soverom. Hovedsoverom med eget bad
‑ Flott kjøkken som er praktisk skjermet fra stuen
‑ Lekker kjøkkeninnredning med god skap‑ og benkeplass
‑ Integrerte hvitevare
‑ God møbleringsmuligheter
‑ Attraktiv og sentrumsnær beliggenhet
‑ Gode shoppingmuligheter innen gangavstand
‑ Turområde like ved
‑ Kort avstand til kollektiv transport som buss og tog

Innhold:
2. etg: Entré/​​​​​​​​​gang, bad, 2 soverom, stue/​​​​​​​​​spisestue, kjøkken, bod/​​​​​​​​​
teknisk rom og bad/​​​​​​​​​vaskerom.

Parkeringsplass og bod i felles parkeringsanlegg i naboblokk 
medfølger leiligheten.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 95 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 885 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 927,‑
Selger:	 Vemund Torgård
	 Sang Thi Tran

Salgsobjekt:	 Leilighet /​​​ Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1999
BRA‑i/​​​​​​​​​BRA Total:	 87/​​​​​​​​​92 m²
Tomtstr.:	 5853 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 1, bnr. 146
Snr.	 9

Oppdragsnr.:	 1403240142

Andreas Rage
Partner /​​​​​​​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 94 115
E‑post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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sørvendt balkong
Her kan en sitte skjermet til og nyte 

solen store deler av døgnet



Delikat og moderne stue 
Her har man plass til både sofagruppe, samt spisebord med plass til flere 
gjester. Stuen fremstår delikat, med moderne fargevalg på veggene og lys 

1‑stavs parkett på gulv.
Man har gode vindusflater som gir et lyst og innbydende uttrykk.
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Stort og praktisk  
kjøkken

Kjøkkenet er nytt fra 2019.  Integrerte hvitevarer som  
komfyr, platetopp, mikrobølgeovn, kjøleskap med frys og  

oppvaskmaskin som medfølger handelen.



12 Kirsten Brynes veg 18 13Kirsten Brynes veg 18

På kjøkkenet er det plass til spisebord for felles frokost og  
middag sammen med familien.

Mellom kjøkken og stuen har man bod for enkel  
oppbevaring, lagring av eksempelvis tørrvarer og tekniske  

installasjoner.
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Hovedsoverom 
og et romslig bad

Hovedsoverommet er av en fin størrelse, og praktisk løst med god  
skapplass. Plissegardiner som sørger for å holde det mørkt på soverommet. 
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Delikat bad
Mørke 60x60 fliser på gulv og vegg i dusjhjørnet. 

Skapplass både under servant og eget skap. 
Opplegg til både vaskemaskin og tørketrommel.
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Soverom 2.
Gang med plass til  

oppbevaring av sko‑ og  
yttertøy.
Bad 2.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 87 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 92 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Sportsbod i felles garasjeanlegg i  
naboblokk.
2. etasje
BRA‑i: 87 m² Entre/​​​​​​​​​gang, bad, 2 soverom, stue/​​​​​​​​​ 
spisestue, kjøkken, bod/​​​​​​​​​teknisk rom og bad/​​​​​​​​​ 
vaskerom.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
10 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til  
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

Formuesverdi primær
Kr 753 633

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 863 804

Formuesverdi sekundær år
2022

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2022, ifølge  
skatteetaten.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet  

«Felleskostnader» og "Kommunale avgifter", påløper  
kostnader til for eksempel strøm, innboforsikring,  
innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og  
linjehastighet der hvor grunnpakke er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
87/​​​​​​​​​5193

Felleskostnader inkluderer
Fellesutgiftene inkluderer blant annet: Forsikringer,  
forretningsførerhonorar, revisjonshonorar,  
TV‑anlegg/​​​​​​​​​bredbånd, energi/​​​​​​​​​fyring, drift og  
vedlikehold av fellesområder, m.m.
Kostnadene er fordelt som følger: 
Felleskostnader RE: kr 1 487,‑
Vedlikeholdsfond: kr 221,‑
Kabel‑TV: kr 219,‑

Felleskostnadene er opplyst av forretningsfører og  
det informeres at styret har vedtatt en økning av  
felleskostnader med 25% fra 01.01.2025.Sameiet  
står fritt til å fremforhandle andre avtaler og drift av  
sameiet til enhver tid.
Felleskostnadene kan justeres i forhold til sameiets  
faktiske utgifter.

I tillegg betales det A‑konto strøm: kr 1 000,‑ pr.  
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mnd. Inklusiv a‑konto strøm blir da felleskostnader  
kr 2 927,‑ pr. md.
Sameiet har en fellesstrømavtale. Hver seksjon  
betaler a‑konto, avregning ved årsskiftet eller ved  
eierskifte.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1927

Kommentar fellesgjeld
Forretningsfører opplyser: Ingen lån registrert for  
selskap.

Sameiet
Sameienavn
Eierseksjonssameiet Linehagen

Organisasjonsnummer
881917602

Om sameiet
Eierseksjonssameiet Linehagen består av 53  
boligseksjoner i henhold til oppdelingsbegjæring.  
Sameiet har til formål å ivareta sameiernes  
fellesinteresser og administrasjonen av  
eiendommen, gnr. 1 bnr. 146, med fellesanlegg av  
enhver art.
OBOS Eiendomsforvaltning er sameiets  
forretningsfører.

Regnskap/​​​​​​​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/​​​​​​​​​årsmøtet/​​​​​​​​​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse.

Vedtekter/​​​​​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold tillates under forutsetning av at  
erklæringen om dette undertegnes og overholdes,  
iht. husordensregler for sameiet Linehagen.
Dyr skal alltid være under eiers kontroll og  
ekskrementer skal fjernes umiddelbart.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Eier/​​​​​​​​​​leietager plikter å følge sameiets vedtekter og  
ordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Obos Eiendomsforvalting AS

Eierskiftegebyr
Kr 6385

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1, bruksnummer 146,  
seksjonsnummer 9 i Time kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

1121/​​​​​​​​​​1/​​​​​​​​​​146/​​​​​​​​​​9:
19.11.1976 ‑ Dokumentnr: 9496 ‑ Bestemmelse om  
bebyggelse
RETTIGHETSHAVER: SVERRE GABRIELSEN 
Overført fra: Knr:1121 Gnr:1 Bnr:146 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.12.1977 ‑ Dokumentnr: 10096 ‑ Bestemmelse om  
bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:1121 Gnr:2 Bnr:173 
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